

خبر کوتاه

هفته پانزدهم لیگ برتر؛

گادوین منشا فرشته نجات گل گهر

تیم فوتبال گل گهر در هفته پانزدهم لیگ برتر موفق شد تیم نساجی را شکست بدهد. تیم فوتبال نساجی در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران دیروز شنبه میزبان تیم گل گهر بود که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود گل گهر تمام شد. در این بازی که از ساعت ۱۵:۳۰ آغاز شد، ابتدا سجاد خطیری دروازه بان نساجی در دقیقه ۳۴ به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. این نتیجه تا دقیقه ۴۵+۲ ادامه داشت که داور یک پنالتی به سود نساجی اعلام کرد. حامد شیرینی در دقیقه ۴۵+۴ این پنالتی را به گل تبدیل کرد تا نساجی بازنده به رختکن نرود. در نیمه دوم بهراد داودی بازیکن نساجی با دریافت کارت قرمز اخراج شد و تیمش را ۱۰ نفره کرد. در نهایت «گادوین منشا» مهاجم خارجی گل گهر به در این بازی نیمکت نشین بود و در نیمه دوم وارد میدان شده بود، توانست در دقیقه ۸۶ گل دوم تیمش را به ثمر برساند.به این ترتیب گل گهر با هدایت امیر قلعه نویی به یک برد ارزشمند رسید و ۲۱ امتیازی شد. نساجی هم با مجید جلالی سرمربی خود چهارمین باخت متوالی را تجربه کرد و ۹ امتیازی باقی ماند. گادوین منشا با گل دیروز، ۱۰ گله شد و همچنان نزدیکترین تعقیب کننده سجاد شهپاززاده مهاجم سپاهان است. نکته عجیب لیست دیروز گل گهر، غیبت علیرضا حقیقی دروازه بان این تیم بود.

تکوانام میج رحمتی را خواباند

فولاد بعد از دو بازی پیروز شد

تیم فولاد خوزستان در هفته پانزدهم لیگ برتر موفق شد تیم شهرخودرو را از پیش رو بردارد.در ادامه مسابقات روز نخست از هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال تیم فولاد میزبان شهرخودرو مشهد بود و موفق شد با دو گل به پیروزی برسد. در این بازی که از ساعت ۱۶ در ورزشگاه اختصاصی فولاد آغاز شد، زبیر نیک نفس (۱۵) و ساسان انصاری (۲۵) برای فولاد گلزنی کردند. به این ترتیب فولاد با هدایت جواد نکونام بعد از دو تساوی، مجدداً طعم پیروزی را چشید و ۲۳ امتیازی شد تا به رده چهارم جدول صعود کند.شهرخودرو هم با سرمیگرری مهدی رحمتی ۱۸ امتیازی باقی ماند.

ماشین سازی به اولین برد خود رسید

شکست نفت مقابل آلومینیوم

تیم فوتبال ماشین سازی در هفته پانزدهم لیگ برتر سرانجام طعم برد در این رقابت‌ها را چشید و صنعت نفت را شکست داد. نفت مسجد سلیمان هم این هفته مقابل آلومینیوم ارک تان به شکست داد. هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۵ دیروز شنبه با انجام دو مسابقه آغاز شد. در یکی از این بازی‌ها، تیم آلومینیوم ارک توانست میزبان خود تیم نفت مسجد سلیمان را شکست بدهد. ماشین سازی هم که تا این هفته هیچ بردی کسب نکرده بود، دیروز موفق شد با یک گل تیم رده چهارمی صنعت نفت را شکست بدهد و هشت امتیازی شود.

***** نفت مسجد سلیمان یک – آلومینیوم اراک ۲ گل‌ها؛ مهدی حسینی (۴۴ و ۴۹) برای آلومینیوم

***** کسب نبرد دوم دیروز موفق شد با یک گل تیم رده چهارمی صنعت نفت را شکست بدهد و هشت امتیازی شود.

***** ماشین سازی تبریز یک –صنعت نفت آبادان صفر

گل: سیروس صادقیان (۸۵) برای ماشین سازی

مربی پیکان: دست و پا بسته نیستیم

برای تمام بازیکنان پرسپولیس برنامه داردیم

مربی تیم فوتبال پیکان گفت: پرسپولیس بهترین تیم چند سال اخیر ایران بوده است ولی مقابل آنها دست و پا بسته نیستیم.

حسین پاشایی مربی پیکان به جای مهدی تارتار در این نشست خبری حاضر شد و گفت: با احترامی که برای تمام تیم‌ها قائل هستم باید بگویم پرسپولیس بهترین تیم چند سال اخیر ایران بوده است. بازی بسیار سختی داریم. روی نقاط ضعف و قوت پرسپولیس کار کرده‌ایم. می‌دورام با برنامه ریزی خوبی که داشته‌ایم نتیجه خوبی بگیریم و دست پر از زمین خارج شویم. تیم ما قابل احترام است. امیدوارم فصل خوبی را برای پیکان رقم بزنیم.پاشایی تصریح کرد: پرسپولیس را تمام بازی‌هایش برای برد به میدان می‌رود و قابل احترام است. هدف آنها سه امتیاز است ولی ما هم تیم دست و پا بسته‌ای نیستیم. امیدواریم امروز دست پر از زمین خارج شویم. مربیان تیم حریف هم قابل احترام است.مربی تیم فوتبال پیکان درباره اتاقک‌های پرسپولیس و گلزنی کلپیتان این تیم در دو بازی گذشته،افزود: جلال حسینی دو گل سه امتیازی برای پرسپولیس زده است ولی همه مهاجمان و هافبک‌های پرسپولیس تا کیفیت هستند. برای تمام بازیکنان پرسپولیس برنامه داریم. فیلم بازی‌های این تیم را به خوبی آنالیز کرده‌ایم. می‌دانیم در ضرایب ایستگاهی خطرناک هستند. امروز همه چیز مشخص می‌شود.پاشایی درباره ابتلای محمد نوری به کرونا، گفت: نوری کرونا گرفته است و خوشبختانه حال خوبی دارد. برای جلوگیری از سرایت به دیگران در خانه قرنطینه است.وی درباره احتمال جدایی بعضی از بازیکنان پیکان در نیم فصل، تأکید کرد: آندrer کمبود بازیکن داریم که فکر نمی‌کنم مهدی تارتار اجازه خروج به بازیکنان از پیکان را بدهد. ما باید حتماً تقویت بشویم چون نیم فصل دوم سخت است. مطمئنا به بازیکنانی که در طول فصل برایمان خوب بازی کرده‌اند اجازه جدایی نمی‌دهیم. مربی پیکان درباره کیفیت این فصل از مسابقات لیگ، اظهار کرد: شرایط جدول کیفیت لیگ امسال را نشان می‌دهد. هیچ تیمی پشتوانه تماشاگر را نداشته است و کیفیت تیم‌ها به جز دو، سه مورد به یکدیگر شبیه است. امتیازات آندrer نزدیک است که با یک برد می‌شود شش. هفته رتبه در جایگاه صعود کرده، گفته پاشایی، مدتی نوری، ابراهیمی و سامان فلاح غایبان پیکان در بازی امروز هستند. پرسپولیس و پیکان امروز یکشنبه در چارچوب هفته پانزدهم لیگ برتر به مصاف هم می‌روند.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک:

۲۰ هزار دوز واکسن برای ورزشکاران نیاز داریم



صالحی امیری همچنین ضمن بازدید از بخش‌های مختلف فدراسیون ورزش‌های رزمی، این فدراسیون را مهم دانست و گفت: در جامعه ایرانی ورزشهای ایران از جذابیت‌های خاصی برخوردار است. در واقع سلامت و نشاط جوانان را در پی شکل بگیرد. نکته دوم حضور فعال‌تر در رویدادهای آسیایی و جهانی است که باید کمک کنیم این حضور تقویت شود.

صالحی امیری گفت: البته که با تغییر نام فدراسیون تا حدودی این اتفاق افتاد، ولی هنوز جای این فدراسیون در آسیا خالی است و باید بیشتر دیده شود. در جاکارتا شاهد بودیم که میزبان با رشته «پنچاک سیلات» هشت طلا گرفت و خود را به بالای جدول رساند، در حالی که این کشور جایگاه بالایی در ورزش آسیا ندارد. همین پیش رو خواهیم داشت.

هفته پانزدهم لیگ برتر؛

سپاهان سه امتیاز و صدر را از آبی‌ها گرفت

در ادامه دو تیم بازی خوبی را به نمایش گذاشتند اما این سپاهان بود که از موقعیت‌هایش در ضد حمله بهتر استفاده کرد و در دقیقه ۲۶ روی پاس عالی سروش رفیعی که قصد داشت توپ را به شهپاززاده برساند به طور مستقیم به گل دوم رسید تا رفیعی هم دروازه استقلال را باز کند.

نیمه دوم برای هر دو تیم هجومی آغاز شد و در همان پنج دقیقه ابتدایی می‌توانستند بر تعداد گل‌های این بازی اضافه کنند. استقلال توسط مرادی در دقیقه ۴۸ صاحب یک موقعیت تک به تک شد اما تملل این بازیکن باعث شد مدافعان سپاهان توپ را دفع کنند.زردپوشان میزبان هم صاحب یک موقعیت خوب شدند تا بر تعداد گل‌های خود اضافه کنند اما شهپاززاده نتوانست در آخرین لحظات به توپ برسد.

در دقیقه ۶۰ و پس از آنکه محمود فکری به این نتیجه رسید خط دفاعی اش بسیار پر اشتباه و عصبانی می‌کند، سیاوش یزدانی و عارف غلامی را از زمین بیرون کشید و محمدحسین مرادمند و محمد نادری را جایگزین آنها کرد. ضمن اینکه احمد موسوی هم جایگزین مهدی مهدی پور شد.

استقلال که در این دیدار بی‌برنامه و بی‌هدف تر از دیدارهای قبلی روی دروازه حریف حمله می‌کرد پس از آنکه تعویض‌هایش جواب نداد و نتوانست اختلاف را کم کند، در دقیقه ۸۰ مسعود ریگی را به جای آرش رضاوند به ترکیبش اضافه کرد تا شاید گل‌های خورده را جبران کند.

سپاهان، ذوب‌آهن و تیم پررقابتی به دنبال جذب دائمی حسین پور و برزگر هستند

رضایتنامه، مشکل ۲ جوان سرخ‌پوش



و جوانی خود تحرک را به تیم برگردانده و مانع از گل خوردن تیم و از دست رفتن امتیازات حساس شود. با اینکه کادرفنی پرسپولیس صحبتی درخصوص عدم نیاز به این بازیکن نکرده‌اند اما نزدیکان حسین‌پور معتقدند که او از رفتارهای کادرفنی به این نتیجه رسیده که جایی در تفکرات تاکتیکی گل‌محمدی ندارد و به همین دلیل تصمیم گرفته از جمع سرخ‌ها جدا شود و جایی برود که شانس بازی داشته باشد.

فشار هواداران و عقب‌نشینی باشگاه حسین‌پور ناراحت از نیمکت‌نشینی محض!

سعید حسین‌پور قطعاً یکی از استعدادهای خوبی است که در سال‌های اخیر پیراهن سرخ را بر تن کرده و در همان مدت زمان اندکی که فرصت بازی نصیبش شده، نشان داده که تا چه اندازه می‌تواند آینده درخشانی داشته باشد اما این بازیکن و باشگاه تأیید کرده‌اند که جدایی آنها در نیم‌فصل رقم می‌خورد و این برای هواداران پرسپولیس که امید داشتند یک بازیکن جوان و با استعداد: را در ترکیب آینده تیم‌شان ببینند اصلاً خبر خوشحال‌کننده‌ای نبود. حسین‌پور از اینکه با حضور سرلک، کامیابی‌نیا و نوریالله، فرصت بازی در ترکیب اصلی نصیبش نمی‌شود ناراحت نیست و تمام دلخوری‌اش از این است که چرا در در بازی‌هایی مثل دیدار با ماشین‌سازی، ذوب‌آهن و… دو پرسپولیس در دقایق پایانی و به دلیل خستگی حاکم بر تیم که ناشی از عدم تعویض بود، حتی به‌عنوان بازیکن جانشین به زمین فرستاده نشد تا بتواند با قدرت دوندگی مالی و انتخاب تیمی بهتر

وضعیت را ما می‌توانیم داشته باشیم، در آسیا مدال را می‌شناسند و نه رشته را و این انجمن‌ها مدال آوردن، باید کمک کنیم این رشته‌ها حضور مقتدرانه ای در آسیا داشته باشند.

وی ادامه داد: نکته سوم هم مقداری تداخل و وظایف دو فدراسیون انجمن‌های رزمی و ورزشی که این موضوع هم ان شاءالله با تدبیر حل خواهد شد. هم ما و هم وزارت ورزش به این موضوع که با گفتگو و بررسی کارشناسی دقیق در وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک این مشکل را رفع کنیم، قائل هستیم. در صورت رفع این مشکل، حضور این فدراسیون در رویداد بعدی آسیایی در چین، مقتدرانه و با حداکثر ظرفیت خواهد بود. معتمد که این انجمن‌ها می‌توانند نتایج ما را در آسیا جابجا کنند.

صالحی امیری افزود: ما و وزارت ورزش حداکثر حمایت را از فدراسیون‌ها خواهیم داشت. چرا که درخشش ورزشکاران، شیرینی کام مردم ایران را در پی خواهد داشت. با اینکه سال کرونا بود ۳۰ میلیارد تومان کمک مستقیم به فدراسیون‌ها داشتیم و ۲۰ میلیارد هم که برای رویدادها اختصاص داده شده بود، نیز به فدراسیون‌ها کمک خواهد شد که تا پایان سال این کمک ۵۰ میلیاردی محقق خواهد شد. سال آینده در صورت تصویب بودجه کمیته در مجلس، جهش خوبی در بودجه فدراسیون‌ها خواهیم داشت که امیدواریم مجلس نسبت به افزایش بودجه ورزش قهرمانی نظر مثبت داشته باشد. چرا که سال آینده برای ما پر ترافیک و پر رویداد است. از بازی‌های المپیک گرفته تا بازی‌های کشورهای اسلامی، جوانان آسیا، ساحلی و داخل سالن را پیش رو خواهیم داشت.



در دقایق پایانی استقلال از نیمه زمین سپاهان فشار را روی دروازه حریف گذاشت تا بتواند قفل دروازه حریف را باز کند اما توان هجومی این تیم آنقدر نبود که بتواند دروازه میزبان را با خطر جدی مواجه کند.

با این پیروزی سپاهانی‌ها ۲۸ امتیازی شدند و جای استقلال را در صدر گرفتند و آبی پوشان ۲۶ امتیازی باقی ماندند و به رده دوم سقوط کردند. در صورتی که پرسپولیس در دیدار روز یکشنبه برابر پیکان به برتری برسد جای استقلال را در رده دوم خواهد گرفت و آبی‌ها به رده سوم سقوط خواهند کرد.

آریا برزگر که مدتی است پروژه جدایی‌اش از پرسپولیس را کلید زده و برای رسیدن به این مهم جلسات زیادی را با مدیران پرسپولیس برگزار کرده، مدتی است که در تمرینات سرخ‌ها حاضر نمی‌شود و مطلعین درخصوص او بر این باورند که برزگر جوان راهی پرتغال شده تا در تست فنی یکی از تیم‌های این کشور حاضر شود. این بازیکن که با سروصدای زیادی در فرورده‌های ۱۴۰۱ به پایان برسد تا به این ترتیب تیم‌های صعودکننده از قاره آسیا به جام‌جهانی مشخص شوند. ویندزور جان، دبیرکل فدراسیون فوتبال آسیا طی روزهای اخیر در یک گفت‌وگوی رسانه‌ای اعلام کرده‌بود این کنفدراسیون تا دوشنبه یعنی پس‌فردا به تیم‌ها فرصت داده است تا درخصوص بازی‌های مرحله دوم مقدماتی جام‌جهانی و همچنین مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا تصمیم‌گیری کنند.درواقع اواز ۴۰ تیم حاضر در این رقابت‌ها درخواست کرده است تا مشخص کنند که آیا می‌خواهند بازی‌های خود را در فروردین‌ماه سال آینده برگزار کنند یا این دیدارها به تعویق افتاده و به صورت متمرکز یا حتی رفت‌وبرگشتی در بازه زمانی کوتاه‌تر در خردادماه ۱۴۰۰ برگزار شود. نکته قابل توجه اینست که دبیرکل فدراسیون آسیا اعلام کرده است روز دوشنبه فرصت نهایی درخصوص اعلام نظر تیم‌ها خواهد بود و در همین روز کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم نهایی را گرفته و این موضوع را اعلام خواهد کرد.نکته‌قابل توجه‌اینکه فیفااز کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده است که تا ماه خرداد تکلیف دور دوم مقدماتی جام‌جهانی را مشخص کند

آریا برزگر که مدتی است پروژه جدایی‌اش از پرسپولیس را کلید زده و برای رسیدن به این مهم جلسات زیادی را با مدیران پرسپولیس برگزار کرده، مدتی است که در تمرینات سرخ‌ها حاضر نمی‌شود و مطلعین درخصوص او بر این باورند که برزگر جوان راهی پرتغال شده تا در تست فنی یکی از تیم‌های این کشور حاضر شود. این بازیکن که با سروصدای زیادی در فرورده‌های ۱۴۰۱ به پایان برسد تا به این ترتیب تیم‌های صعودکننده از قاره آسیا به جام‌جهانی مشخص شوند. ویندزور جان، دبیرکل فدراسیون فوتبال آسیا طی روزهای اخیر در یک گفت‌وگوی رسانه‌ای اعلام کرده‌بود این کنفدراسیون تا دوشنبه یعنی پس‌فردا به تیم‌ها فرصت داده است تا درخصوص بازی‌های مرحله دوم مقدماتی جام‌جهانی و همچنین مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا تصمیم‌گیری کنند.درواقع اواز ۴۰ تیم حاضر در این رقابت‌ها درخواست کرده است تا مشخص کنند که آیا می‌خواهند بازی‌های خود را در فروردین‌ماه سال آینده برگزار کنند یا این دیدارها به تعویق افتاده و به صورت متمرکز یا حتی رفت‌وبرگشتی در بازه زمانی کوتاه‌تر در خردادماه ۱۴۰۰ برگزار شود. نکته قابل توجه اینست که دبیرکل فدراسیون آسیا اعلام کرده است روز دوشنبه فرصت نهایی درخصوص اعلام نظر تیم‌ها خواهد بود و در همین روز کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم نهایی را گرفته و این موضوع را اعلام خواهد کرد.نکته‌قابل توجه‌اینکه فیفااز کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده است که تا ماه خرداد تکلیف دور دوم مقدماتی جام‌جهانی را مشخص کند

چراکه از شهریور سال آینده باید مرحله سوم و نهایی رقابت‌ها آغاز شده تا درنهایت تا اردیبهشت ۱۴۰۱

تکلیف تیم‌های صعودکننده از آسیا به جام‌جهانی قطر مشخص شود. همچنین قرار است کشورها خودشان به کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد کنند که تمایل دارند بازی‌ها همچنان به صورت رفت‌وبرگشت برگزار شود یا به صورت متمرکز در یک کشور انجام شود که البته با توجه به تجربه موفق برگزاری متمرکز رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و سختی سفر در شرایط کروانی به احتمال بسیار زیاد این دیدارها خردادماه آینده به صورت متمرکز برگزار خواهد شد که البته با توجه به شرایط فعلی به‌طور قطع این موضوع به ضرر تیم ملی کشورمان خواهد شد.

AFCزمان ندارد، شاید تصمیمات به ضرر تیم اسکوچ شود

در روزهای اخیر شایعات زیادی درخصوص میزبانی کشورهای حوزه خلیج‌فارس از مرحله دوم مقدماتی جام‌جهانی به گوش می‌رسد واین درحالی است که فیفا تقریباً از برگزاری عادی مسابقات به خاطرشیوع ویروس کرونا ناامید شده و قصد دارد طرح برگزاری متمرکز بازی‌ها را احتمالاً بعد از طررسنجی از تیم‌ها در قاره آسیا اجرایی کند.

در این بین روز جمعه علی نوری، خبرنگار عراقی خبر داد که کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد مسابقات انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر را به پس از ماه ژوئن ۲۰۲۱ یعنی خرداد ۱۴۰۰ موکول کند. این خبرنگار نوشت که **AFC** می‌خواهد این مسابقات را در یک کشور بی‌طرف برگزار کند و قرار است میزبان از بین قطر یا امارات انتخاب شود.

درواقع با اینکه از امارات و قطر به‌عنوان جدی‌ترین گزینه‌های میزبانی نام برده می‌شود اما حالا بحرین نیز خود را به این جمع رسانده و البته طبیعی است که شانس زیادی برای گرفتن میزبانی نداشته باشد اما احتمال برتری رقیب ایران در این شبه‌منافسه، نگرانی‌های زیادی را در مجلس اسکوچ ایران ایجاد کرده است. در همین خصوص امیرمهدی علوی، مسئول روابطعمومی فدراسیون فوتبال ایران نیز اعلام کرد: «فدراسیون تمام ظرفیت‌های موجود را برای میزبانی در سه مسابقه سرنوشت‌ساز که دو تای آن خیلی مهم است (عراق و بحرین) از مورد توجه قرار داده است. نامه‌نگاری زیادی از سوی دبیرکل و روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال صورت گرفته است. تا این لحظه هرچه شما می‌شنوید ما هم در رسانه‌های عربی می‌خوانیم. ولی چیزی به صورت رسمی هنوز به اطلاع فدراسیون فوتبال نرسیده است.»

تصمیمات به ضرر ایران می‌شود؟

تیم ملی ایران چهار بازی با هنگ‌کنگ، کامبوج، بحرین و عراق خواهد داشت که باتوجه به دو شکست مقابل دو حریف آخر، تقابل با این تیم‌ها حساسیت بسیار زیادی پیدا کرده است. درواقع اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم بگیرد ادامه رقابت‌ها را به صورت متمرکز برگزار کند با توجه به اینکه ایران باید در ۳ دیدار دور برگشت از حریفان چند نکته کلیدی مانند عراق و بحرین میزبانی کند مطمئناً این موضوع به ضرر شاگردان اسکوچیچ خواهد بود و به نظر نمی‌رسد هیچ تیمی در قاره کهن از این لحاظ در مقایسه با تیم ملی ایران متضرر شود. این درحالی است که ایران برای اینکه کارش به‌منظور صعود به مرحله بعدی به اما و اگر نکشد باید هر چهار دیدار دور برگشت خود را با پیروزی پشت سر بگذارد چراکه در غیر این صورت مطمئناً شانس‌هایمان کاسته خواهد شد و به همین منظور نیز یکی از امیدهای فوتبال‌دوستان کشورمان به میزبانی از کشورهای مثل عراق و بحرین در ورزشگاه آزادی دوخته شده است و اگر قرار باشد این میزبانی گرفته شود مطمئناً شانس صعود در هر جایی غیر از کشورمان پیچیده و سخت خواهد شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان ندارد!

البته در این خصوص و طبق زمانبندی از پیش تعیین شده برای رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی در قاره آسیا به نظر می‌رسد کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان کافی دیگری را برای برگزاری این رقابت‌ها نداشته باشد چراکه باید تا خردادماه تکلیف دور دوم رقابت‌ها و تیم‌های صعودکننده به مرحله بعدی را مشخص کند چراکه براساس تقویم فیفا دور سوم و نهایی این رقابت‌ها باید از شهریورماه سال آینده آغاز شود و تا اردیبهشت ۱۴۰۱ به پایان برسد تا به این ترتیب تیم‌های صعودکننده از قاره آسیا به جام‌جهانی مشخص شوند. ویندزور جان، دبیرکل فدراسیون فوتبال آسیا طی روزهای اخیر در یک گفت‌وگوی رسانه‌ای اعلام کرده‌بود این کنفدراسیون تا دوشنبه یعنی پس‌فردا به تیم‌ها فرصت داده است تا درخصوص بازی‌های مرحله دوم مقدماتی جام‌جهانی و همچنین مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا تصمیم‌گیری کنند.درواقع اواز ۴۰ تیم حاضر در این رقابت‌ها درخواست کرده است تا مشخص کنند که آیا می‌خواهند بازی‌های خود را در فروردین‌ماه سال آینده برگزار کنند یا این دیدارها به تعویق افتاده و به صورت متمرکز یا حتی رفت‌وبرگشتی در بازه زمانی کوتاه‌تر در خردادماه ۱۴۰۰ برگزار شود. نکته قابل توجه اینست که دبیرکل فدراسیون آسیا اعلام کرده است روز دوشنبه فرصت نهایی درخصوص اعلام نظر تیم‌ها خواهد بود و در همین روز کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم نهایی را گرفته و این موضوع را اعلام خواهد کرد.نکته‌قابل توجه‌اینکه فیفااز کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده است که تا ماه خرداد تکلیف دور دوم مقدماتی جام‌جهانی را مشخص کند

چراکه از شهریور سال آینده باید مرحله سوم و نهایی رقابت‌ها آغاز شده تا درنهایت تا اردیبهشت ۱۴۰۱ تکلیف تیم‌های صعودکننده از آسیا به جام‌جهانی قطر مشخص شود. همچنین قرار است کشورها خودشان به کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد کنند که تمایل دارند بازی‌ها همچنان به صورت رفت‌وبرگشت برگزار شود یا به صورت متمرکز در یک کشور انجام شود که البته با توجه به تجربه موفق برگزاری متمرکز رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و سختی سفر در شرایط کروانی به احتمال بسیار زیاد این دیدارها خردادماه آینده به صورت متمرکز برگزار خواهد شد که البته با توجه به شرایط فعلی به‌طور قطع این موضوع به ضرر تیم ملی کشورمان خواهد شد.

احتمال تعویق مسابقات گره‌ور ایران

کنفدراسیون فوتبال آسیا با اعلام دبیرکل این کنفدراسیون بعد از اینکه درخصوص زمان برگزاری این رقابت‌ها به جمع‌بندی و تصمیم‌گیری نهایی پرداخت در ادامه درباره محل برگزاری رقابت‌ها و همچنین فرمت برگزاری به تصمیم‌گیری پرداخته و هرچه سریع‌تر آن را اعلام خواهد کرد. یک مقام آگاه در کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز در این خصوص گفت: «با این وضعیت می‌توان اطلاعات جدیدی گرفت و ممکن است شرایط تازه‌ای نیز به‌وجود بیاید. احتمال تعویق برگزاری دیدارهای گروه ایران کم نیست ولی اگر برگزاری مسابقات به صورت متمرکز در ماه خرداد سال آینده با ژوئن ۲۰۲۱ هم قطعی شود فعلاً میزبان گروه ایران مشخص نشده است.»